Căn cứ Quyết định 925/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân xã Đức Cơ về việc điều chỉnh giao dự toán chi ngân sách xã năm 2025. 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách cho các đơn vị dự toán năm 2025 số 

tiền: 716.230.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm mười sáu triệu hai trăm ba mươi 

ngàn đồng), từ nguồn kinh phí tiền lương và các khoản chưa phân bổ để thực hiện 

kinh phí tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024.  

(Cụ thể theo biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ chi được giao, thủ trưởng các đơn vị chịu trách